Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
МОБУ ООШ д. Ялангачево

Предмет физкультура
Класс: 5-9
Количество участников: 13
Место проведения ______МОБУ ООШ д. Ялангачево
Дата и время проведения 26.10.2017 г. 16.00
Присутствовали:
Председатель жюри: Саликаева Эльмира Радиковна
Члены жюри: Ахметханов Раушан Давлитханович, Саляхов Тафкил Фарахетдинович
Отсутствовали: нет
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.
Слушали: Саликаеву Э.Р., Ахметханова Р.Д.
1. Выступил (а) Ахметханов Р.Д. Он (она) познакомил(а) с рейтингом участников олимпиады и предложил(а) утвердить этот рейтинг.
2. Выступил(а) Саликаева Э.Р. Он (она) подвел(а) итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников и ознакомил(а) жюри со списком победителей и призеров.
Решение:
Утвердить рейтинг участников Олимпиады:

	№
п/п

	Шифр
участника

	Ф.И.О. участника
	Класс

	Номер задания и кол-во баллов
	Общее кол-во баллов
	Доля от макс.суммы баллов
	Рейтинг

	Теоретическая часть

	Практ
часть

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	1(гимнастика)

	1
	51
	Ибаева Есения Руслановна
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	6,20
	14,20
	18,5
	побед

	2
	52
	Минулов Кирилл Евгениевия
	5
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1

	4,20
	14,20
	16
	участн

	3
	61
	Салимгареева Регина Радиковна
	6
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1

	6,40
	17,80
	16,5
	участн

	4
	62
	Ибакаева Ксения Евгениевна
	6
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1

	5,10
	17,20
	15,5
	призер

	5
	63
	Файрушина Линда Эдуардовна
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4,23
	19,46
	15,56
	призер

	6
	71
	Захарова Светлана Данисовна
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2

	6,10
	34,20
	21,8
	призер

	7
	72
	Тимербаев Александр Сергеевич
	7
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	2

	4,12
	24,24
	14,84
	участн

	8
	73
	Бадамшина Крестина Арсеньевна
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	1
	3

	9.20
	29,40
	31,7
	побед

	9
	81
	Ахтариева Оксана Арсеньевна
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4,20
	19,40
	10,4
	участн

	10
	82
	Минулов Андрей Евгениевич
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	1

	9,05
	36,10
	28,9
	побед

	11
	91
	Абдулхакимова Юлдуз Фидусовна
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1

	10,25
	47,50
	33,3
	побед

	12
	92
	Давлетшина Флида Табрисовна
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	0
	1

	7,15
	36,30
	24,7
	побед

	13
	93
	Сайранова Анастасия Руслановна
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4,03
	19,06
	10,06
	участн

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. Победители:  Ибаева Есения Руслановна (5 кл.),  Бадамшина Крестина Арсеньевна (7кл.), Минулов Андрей Евгениевич (8 кл.), Давлетшина Флида Табрисовна (9 кл.), Абдулхакимова Юлдуз Фидусовна (9 кл.)
Призеры: Ибакаева Ксения Евгениевна (6 кл.), Файрушина Линда Эдуардовна (6 кл.),Захарова Светлана Данисовна (7 кл.).
 Председатель жюри:                            Саликаева Э.Р.
         Члены жюри:                                Ахметханов Р.Д.
                                                                Саляхов Т.Ф.